
 

Srdečně zveme na 

MŠI SVATOU při příležitosti 

POSVÍCENÍ v Zadních Hamrech, 

která se bude konat 

v sobotu 24. 9. 2011 v 18.00 

v kapli svaté Heleny v Zadních Hamrech. 

 
 

Srdečně zveme na 

MŠI SVATOU při příležitosti 

POSVÍCENÍ v Zadních Hamrech, 

která se bude konat 

v sobotu 24. 9. 2011 v 18.00 

v kapli svaté Heleny v Zadních Hamrech. 

 

 

Srdečně zveme na 

MŠI SVATOU při příležitosti 

POSVÍCENÍ v Zadních Hamrech, 

která se bude konat 

v sobotu 24. 9. 2011 v 18.00 

v kapli svaté Heleny v Zadních Hamrech. 

 

 

Srdečně zveme na 

MŠI SVATOU při příležitosti 

POSVÍCENÍ v Zadních Hamrech, 

která se bude konat 

v sobotu 24. 9. 2011 v 18.00 

v kapli svaté Heleny v Zadních Hamrech. 
 


